der Armbrustschützen — 26 Prudhommes — 67 Mitglieder. 

2) H. d. M. I, Pr. 323—325. 
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in dieta domo degebant, nostra auctoritate liberaliter contulimus propter deum 

religiosis viris, in Christo nobis carissimis . . abbati et conventui monasterii Clare- 

vallis, cum omnibus iuribus suis et appendiciis eo modo eoque iure, quo ad nos 

devoluta fuerat, perpetuo possidendam ac domnum Henricum monachum predieti 

monasterii Clarevallis per dilectum fidelem nostrum Petrum curie nostre Metensis 

sigilliferum super hoc a nobis speciale mandatum habentem incorporari fecimus 

nostra auctoritate ordinaria predicta de eisdem ac ipsum monachum nomine 

dictorum abbatis et conventus et pro ipsis per eundem sigilliferum induci in 

eorundum possessionem corporalem, statuentes ut in dieta domo duo fratres mo- 

nachi aut saltem unus de conventu Clarevallensis vel plures secundum facultates, 

quas concedente domino dietam domum habere contigerit, perpetuo virtutum domino 

famulentur. Non tamen intendimus, quod ın dieta domo sit conventus, sub 

anathematis interminatione districte precipientes, ne quis post resignationem vel 

cessionem aut recessum dictorum fratrum in dieta domo seu eius appendiciis 

contra hanc nostram collationem seu incorporationem aliquid iuris aut proprietatis 

sibi vindicet contra iustitiam aut usurpet vel dictos abbatem et conventum Clare- 

vallensem quomodolibet perturbet, impediat vel molestet. Et ut hec nostra collatio 

seu incorporatio perpetue comendetur memorie, et ne super hoc hesitatio aliqua 

imposterum orlatur, presentes litteras sigillo nostro duximus roborandas. Actum 

et datum anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo nono feria sexta post 

octavas beatorum Petri et Pauli apostolorum. 

Insertum chartae Clementis V. dat. 1309 Juli 1. 1 

1304 Febr. 4. Universis et singulis presentes litteras inspecturis Reginaldus 

de Barro dei gracia Metensis episcopus salutem in domino sempiternam. Que 

geruntur in tempore, ne labantur cum tempore, necesse est ea litterarum testi- 

monio perennari. Noverit igitur universitas vestra, quod nos religionis et divini 

cultus augmentum affectantes ad requestum reverendi in Christo patris religiosi 

viri dei patientia abbatis monasterii Clarevallis Cisterciensis ordinis consensimus 

et consentimus ac auctoritate prebemus per presentes, quod idem abbas et eius 

successores, qui fuerint pro tempore, possint et valeant libere in domo, quam 

habent in civitate Metensi in vico vulgariter dicto Chapelierrue, in qua habitant 

monachi dicti Cisterciensis ordinis, ponere moniales eiusdem Cisterciensis ordinis 

loco monachorum predictorum, inclusas tamen ad faciendum conventum ibidem 

et ad tenendum ordinem Cisterciensem predietum, dummodo diete moniales non 

mendicent, quodque eedem moniales in dieto loco constitute vel incluse nobis 

nostrisque successoribus tanquam earum ordinarıis obedientiam teneantur el 

reverentiam exhibere, sedis nichilominus apostolice et nostro successorumque 

nostrorum ac ecclesie nostre Metensis predicte in omnibus iure salvo. In cuius 
rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Dat. anno 

domini millesimo trecentesimo tercio, feria tercia post purificationem beate 

Marie virginis. 

Insertum chartae Clementis V. dat. 1309 Jul. 1. 2 

1306 Januar 12, Lyon. Clemens V. Symoni de Marvilla canonico Leodiensi 

et capellano « nostro » reservat in ecclesia Leodiensi personatum seu dignitatem 

vel officium, non obstante quod in Metensi thesaurariam et in ipsa et in Leodiensi 

eccl. canonicatus et praebendas obtineat. Dat. Lugduni II. id. jan. a. 1. 

Reg. Clem. V. nr. 611. 3 
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1306 Januar 22, Lyon. Clemens V. Post obitum Philippi abbatis mon. 

s. Petri de Monte ord. s. August. Metens. dioc. in eligendo novo abbate partibus 

exortis et re ad sedem apostolicam delata ac per Petrum episcopum Sabinen. et 

Johannem tit. ss. Marcellini et Petri presb. ac Guillelmum s. Nicolai in carcere 

Tullian. diac. card. examinata, electionem Remigii confirmat illumque in abbatem 

praeficit. Dat. Lugduni XI. kal. febr. a. 1. — Suscepti cura regiminis. 

Regestum Clementis Papae V. nr. 326. 4 

1306 März 6, ap. s. Ciricum. Clem. V. obtentu Amedei comitis Sabaudiae 

indulget Guillelmo de Claromonte ad quinquennium, ut residens in ecclesia Vien- 

nensi possit percipere fructus prebende in ecclesia Metensi. Dat. ap. s. Ciricum 

prope Lugdunum Il. non. mart. a. 1. «Tuae devotionis et probitatis ». 

Reg. Clem. V. nr. 929. 5 

1506 April 14, apud monasterium Grandimontense. Clem. V. Johanni nato 

Hermanni de Prigneyo confert canonicatum ecclesiae Verdunensis et prebendam 

ibi vacantem vel vacaturam, non obstante quod preposituram et prebendam 

s. Nicolai in monasterio et archipresbyteratum de Gorzia Metensis dioc. ecclesiarum 

obtineat, mandatque Onofrio de Trebis decano Meldensi capellano « nostro » et 

Johanni de s. Paulo archidiacono de Vico et cantori Metensi, ut illum introducendum